Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони домовились зменшити загальну вартість
Договору № 96/25 від 18 липня 2025 року на
28859,76 грн. (двадцять вісім тисяч вісімсот
п’ятдесят дев’ять гривень 76 коп.), та відповідно
пункт 2.1. Договору про закупівлю № 96/25 від
18.07.2025 року викласти у наступній редакції: «
Загальна сума цього Договору становить 56 244,24
грн. (п’ятдесят шість тисяч двісті сорок чотири
гривні 24 копійок)» з ПДВ.